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Wadowicka Biblioteka
Publiczna zaprasza na
kosmiczną przygodę!

W piątek 11 października Wadowicka Biblioteka Publiczna zamieni się w galaktyczną
przestrzeń pełną fascynujących przygód, a wszystko to za sprawą kolejnej edycji Nocy
Bibliotek! Przygotowaliśmy dla Was niezapomnianą podróż w kosmos, pełną atrakcji,
które przeniosą Was w odległe zakątki wszechświata.

Kosmiczny start o godzinie 18:00! W programie:

Mobilne planetarium - wyruszcie z nami w podróż po galaktykach i odkryjcie tajemnice
kosmosu. Wybierzcie jeden z trzech seansów:

 - godz. 18:00  (seans dla dzieci w wieku 7-9 lat)

 - godz. 19:00  (seans dla dzieci w wieku 7-9 lat)

 - godz. 20.00  (seans dla dzieci od 10 lat)

 

Kosmiczne warsztaty - po opuszczeniu mobilnego planetarium zapraszamy dzieci na
kreatywne warsztaty, podczas których będą mogli stworzyć własne kosmiczne dzieła tj. 
statki kosmiczne (godz. 18.30) oraz własny kosmos (godz. 19:30).
Spotkanie z Karolem Wójcickim – znanym ze szklanego ekranu pasjonatem nocnego nieba,
popularyzatorem astronomii oraz dziennikarzem naukowym. Pan Karol prowadził programy
telewizyjne na Discovery Science oraz TVN Turbo. Jest także twórcą największego w Polsce
astronomicznego fanpage’a oraz kanału „Z głową w gwiazdach”. Podczas spotkania o
godz. 21:00  nasz gość przybliży tajemnice kosmosu i wszechświata. Jako laureat nagrody
Popularyzator Nauki 2015 i organizator największych na świecie wspólnych obserwacji
nocnego nieba, z pewnością zapewni Wam niezwykłe wrażenia.
Pamiątkowe zdjęcie w rakiecie - uwiecznij swoją kosmiczną przygodę!

 

Dołączcie do nas i spędźcie wyjątkowy wieczór w bibliotece! Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji, by
zanurzyć się w fascynujący świat astronomii i odkryć tajemnice kosmosu!
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Udział w Nocy Bibliotek jest BEZPŁATNY!

Na seanse w mobilnym planetarium obowiązują zapisy (tel. 33 8234618)! Zapisz się do 9
października, aby zapewnić sobie udział w tej niezwykłej kosmicznej podróży.

Na spotkanie z Karolem Wójcickim wstęp wolny!

 

Wydarzenie dofinansowano ze środków Gminy Wadowice.
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